### Ad tertiuſ sic proceſſi

**dīſ.** Videſ q̄ fortitudo nō sit circa timores et audacias. **D**icē. n. Greḡ 22° moral. Justor fortitudo ē carnē vīcē. pp̄p̄s voluntatib⁹ h̄re delectationē p̄ntis vite extinguiſ. q̄ fortitudo magis videſ esse circa delectationes q̄

circa timores et audacias. **D**icē. Tulli' dīc̄ i sua rethorica q̄ ad fortitudinē p̄tinet suscep̄tio p̄iculorū et p̄p̄s laborū. s; hoc nō vīdet̄ p̄tinere ad passionē timoris vel audacie. sed magis ad actiōes hoīs laboriosas vel ad extiores res p̄iculōſ. q̄ fortitudo nō ē circa timores et audacias. **D**icē. Timori nō solū opponit audacia s; etiā spes et s; habitū ē cū de passiōib⁹ agereſ. q̄ fortitudo nō magis debet esse circa audaciā q̄ circa spem. **S**z 5̄ est q̄ ph̄s dīc̄ i 2° et 4° ethicorū q̄ fortitudo ē circa timore et audaciā. **R**̄ dicēdū q̄ sicut s; dictū ē: ad virtutē fortitudinis p̄tinet remouere ipedimētū q̄ retrahib⁹ voluntas a sequela rōnis. q̄ autē aliq; retrahab⁹ aliq; diffīcili p̄tinet ad rōnē timorē q̄ ip̄portat recessū quēdāz a malo diffīcultatē h̄nē ut s; habitū est cū de passiōib⁹ agereſ. et iō fortitudo p̄ncipaliter ē circa timores diffīciliū rex et retrahē p̄t voluntatē a seq̄la rōnis. oportet at h̄ modi rex diffīciliū ip̄sū nō solū firmiter tolerare cohibēdo timore: s; etiā moderate aggredi q̄n. s. oportet ea exīmiare ad securitatē i potest h̄ndā: qđ videſ p̄tinē ad rōnē audacie. et iō fortitudo ē circa timores et audacias q̄si cohibitina timor et audaciā moderatiua. **A**d p̄mū q̄ dicēdū q̄ Greḡ ibi loquitur de fortitudine iustorū fm̄ q̄ coīter se habet ad oēz vītū. vñ p̄mittit q̄dā p̄tinētia ad tēpātiam ut dictū ē. et subdit de his q̄ p̄tinēt p̄p̄ ad fortitudinē scdm̄ q̄ ē sp̄alīs vītus: dicens hui⁹ mūdi asp̄a p̄ etnīs p̄mūs amare. **A**d secūdū dicēdū q̄ res p̄iculōſ et actus laboř osi nō retrahib⁹ voluntatem a via rōnis nisi inq̄stū timēt. et iō oportet q̄ fortitudo sit īmediate circa timores et audacias. media te autē circa p̄icula et labores sic circa oba p̄dictaz passionū. **A**d tētiū dicēdū q̄ spes opponit timori ex pte obi: quia spes ē de bono: timor de malo: audacia autē ē circa idem obiectū. et oppōit timori fm̄ accessū et recessū ut s; dictū ē. et q̄a fortitudo p̄p̄ respicit tp̄alia mala retrahentia a virtute ut p̄z p̄ diffīciliōez. **T**ully: inde ē q̄ fortitudo p̄p̄ ē circa timore et audaciā: nō autē circa spes ni si inq̄stū mēctis audacie ut s; habitū est.

### Ad quartum sic proceſſi

**dīſ.** Videſ q̄ fortitudo nō solū sit circa pericula mortis. **D**icē. n. Anḡ i li⁹ de moxib⁹ eccl̄sie. q̄ fortitudo ē amor facile tolerās oīa pp̄